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Studierende:

FWW:
Allgemeine Beratung: ›Büro für Internationale Angelegenheiten (mailto:grit.voigt@ovgu.de)

Fragen zur Anerkennung im Ausland erbrachter Leistungen: ›Prüfungsamt, PD habil. Dr. Toni Richter (mailto:toni.richter@ovgu.de)

OVGU's International Office:
ERASMUS: Studium  ›Caroline Natzel (Natzel,%20Caroline%20<caroline.natzel@ovgu.de>)

Weltweit: Studium    ›Sylvia Seela (mailto:sylvia.seela@ovgu.de)

ERASMUS: Praktikum ›Angela Wittkamp (mailto:angela.wittkamp@ovgu.de)

Lehrende, Mitarbeiter*innen:

FWW: Büro für Internationale Angelegenheiten + ISP

           ERASMUS Koordinatorin ›Grit Voigt (mailto:grit.voigt@ovgu.de)

OVGU's International Office:
Erasmus+ Hochschulkoordinatorin  ›Reena Schliephake (mailto:reena.schliephake@ovgu.de)

FAKULTÄT FÜRFAKULTÄT FÜR
WIRTSCHAFTSWISSENSCHAFTWIRTSCHAFTSWISSENSCHAFT

http://www.ovgu.de
mailto:grit.voigt@ovgu.de
mailto:toni.richter@ovgu.de
http://www27.ovgu.de/bin/tmp/Natzel, Caroline <caroline.natzel@ovgu.de>
mailto:sylvia.seela@ovgu.de
mailto:angela.wittkamp@ovgu.de
mailto:grit.voigt@ovgu.de
mailto:reena.schliephake@ovgu.de

	FAKULTÄT FÜR WIRTSCHAFTSWISSENSCHAFT
	Ansprechpartner*innen bei Fragen zu Ihrem Auslandsaufenthalt ...
	Studierende:
	Lehrende, Mitarbeiter*innen:



